
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27.03.2023 r.  
 

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia 

za realizację zajęć dydaktycznych oraz innych zadań 

finansowanych ze środków zewnętrznych 
 

Działając na podstawie § 7 ust. 2 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 7/2022 Rektora PANS w Nysie z dnia 12.10.2022 r.) oraz pozytywnej 

opinii Senatu PANS w Nysie (Uchwała nr 33/2022/2023 z dnia 24.03.2023 r.), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Za realizację zajęć dydaktycznych oraz innych zadań finansowanych ze środków zewnętrznych, 

pracownicy otrzymują wynagrodzenie godzinowe według następujących stawek: 

 

- profesor, profesor uczelni     od  125 zł do 200 zł 
 

- adiunkt       od    95 zł do 190 zł 
 

- wykładowca       od    75 zł do 180 zł 
 

- asystent, lektor, instruktor     od    68 zł do 170 zł 
 

- pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi od    45 zł do 170 zł 

 

§ 2 

Wysokość stawek w poszczególnych grupach zależy od charakteru oraz poziomu zaawansowania 

zajęć i jest ustalana przez Rektora każdorazowo dla realizowanego zadania.  

§ 3 

Wynagrodzenie może być wypłacane w formie dodatku zadaniowego, projektowego lub 

umowy o pracę. 

§ 4 

Wysokość wynagrodzenia, ustalona na podstawie stawek określonych w § 1, nie może przekraczać 

wysokości środków przewidzianych na realizację danego zadania.  

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.03.2023 r. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 71/2019 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 30.09.2019 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia za realizację zajęć dydaktycznych oraz innych zadań 

finansowanych ze środków zewnętrznych. 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  


		2023-03-27T11:39:51+0100




